
DERSLER SALON DERSLER SALON DERSLER SALON DERSLER SALON

09:00

10:30 Türk Dili II 205

12:00 Yüzey Kaplama Teknolojileri 102

13:30 Yapı Malzemeleri 102 Esnek Üstyapılar 102

15:00 Mesleki Uygulamalar I - A 102

16:30

18:00

09:00

10:30

12:00 Yapım Yönetimi Yazılım Uygulamaları 102

13:30 Yapı Yönetimi ve Yapı İşletmesi 102

15:00 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 204

16:30 Kompozit Malzemeler 102

18:00

09:00

10:30

12:00
Yapı Statiği I                                                                                        

Yapı Statiği
102

14:00 İngilizce II 204

15:00 Mühendislikte İstatistik ve Sayaısal Yöntem 102

16:30

18:00

09:00

10:30

12:00 Geoteknikte Bilgisayar Uygulamaları 102 İstinat Yapıları 102

13:30 Mukavemet II 102

15:00
Temel İnşaatı                                                                        

Zemin Mekaniği ve Temel İnşaatı
102

16:30 Statik 102

20:30 Fizik Laboratuvarı Online

09:00

10:30 Ölçme Bilgisi 102

12:00

14:00 Dinamik 102

15:30 Mimarlık Bilgisi 102

17:00

09:00

10:30 Matematik II 203-204

12:00 Beton Teknolojileri ve Laboratuvarı 102

13:30 Ulaştırma Projesi 102

15:00

16:30

09:00

10:30 İşletmede Mesleki Eğitim 102

12:00 Çelik Yapılar 102

13:30 Teknik İngilizce I 102 Yapı Denetimi 102

15:00 Bilgisayar Destekli Teknik Resim 102

16:30

18:00

09:00

10:30 Sayısal Çözümleme 205

12:00  

13:30

15:00

16:30

09:00

10:30
Bitirme Tezi                                                                                                                          

İnşaat Mühendisliğinde Tasarım 
102

12:00

13:30 Su Kaynakları Mühendisliği 102

15:00 Genel Kimya Laboratuvarı 102

16:30
Hidrolik                                                                                             

Akışkanlar Mekaniği
102

18:00

09:00

10:30

12:00

14:00

Betonarme Yapıların Projelendirilmesi
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4. SINIF
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2002(I.Ö)-2003(II.Ö)                                      

103                                                                         

102                                                               

1011
H

az
ir

an
 

2
0

2
4

 

C
u

m
ar

te
si

11:00

Deprem ve Kurtarma İlkeleri                                                          

Doğal Afetler ve Afet Yönetimi                                                      

Yörük Kültürü-Mimari ve Konut İlişkisi                                

Yapılarda Deprem Hasarları ve Yapıların Muayenesi

2002(I.Ö)-2003(II.Ö)                                      

103                                                                         

102                                                               

101

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2023-2024 BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI

1.SINIF
GÜN SAAT

2. SINIF 3. SINIF
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Deprem ve Kurtarma İlkeleri                                                          

Doğal Afetler ve Afet Yönetimi                                                      

Yörük Kültürü-Mimari ve Konut İlişkisi                                

Yapılarda Deprem Hasarları ve Yapıların Muayenesi

Deprem ve Kurtarma İlkeleri                                                          

Doğal Afetler ve Afet Yönetimi                                                      

Yörük Kültürü-Mimari ve Konut İlişkisi                                

Yapılarda Deprem Hasarları ve Yapıların Muayenesi
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2002(I.Ö)-2003(II.Ö)                                      
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Deprem ve Kurtarma İlkeleri                                                          

Doğal Afetler ve Afet Yönetimi                                                      

Yörük Kültürü-Mimari ve Konut İlişkisi                                

Yapılarda Deprem Hasarları ve Yapıların Muayenesi

2002(I.Ö)-2003(II.Ö)                                      
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102                                                               
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